
БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

П Р О Є К Т   Р І Ш Е Н Н Я

від м. Білгород-Дністровський №

Про затвердження Титульного списку заходів 
на утримання міських доріг, тротуарів та 
об’єктів поточного ремонту на 2026 рік

Розглянувши лист начальника міського центру «Благоустрій» ГАНЧУРІНА В’ячеслава 
від 10.02.2025 року № 01-10-38 щодо необхідності затвердження Титульного списку заходів 
на утримання міських доріг, тротуарів та об’єктів поточного ремонту на 2026 рік, керуючись 
підпунктом 4 пункту «а» частини першої ст. 28, підпунктами 1, 7 пункту «а» частини першої 
ст. 30, ст. 40, частиною другою ст. 42, частиною шостою ст. 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити Титульний список по придбанню товарів, матеріалів для створення 
нових зелених зон та утримання існуючих зелених насаджень міста Білгорода-Дністровського 
на 2026 рік, що додається.

2. Відповідальність за організацію виконання даного рішення покласти на директора 
Департаменту житлово-комунального господарства та капітального будівництва 
РАСПОРОВСЬКОГО Владислава та начальника міського центру «Благоустрій» ГАНЧУРІНА 
В’ячеслава.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови з 
питань діяльності виконавчих органів КРИШТОПОВА Андрія.

Проєкт рішення підготовлений 
Департаментом житлово-комунального 
господарства та капітального 
будівництва



ЗАТВЕРДЖЕНО
рішення виконавчого комітету

від ____________ № ________

Титульний список заходів на утримання міських доріг, тротуарів 
та об’єктів поточного ремонту на 2026 рік

№ 
зп Найменування об’єкту

Площа 
ремонту, 

м2

Кошторисна 
вартість, 
тис. грн.

1 2 3 4

1
Придбання матеріалів для поточного   ремонту та 
утримання вулично-дорожньої мережі (господарський 
спосіб МЦ «Благоустрій»), у тому числі:

Х 2 235,000

1.1 Асфальт холодний – 25 т Х 200,000
1.2 Бітумна емульсія – 1,0 т Х 42,000
1.3 Фарба для нанесення дорожньої розмітки – 1500 кг Х 180,000
1.4 Розчинник для розміточної машини – 100 л Х 17,500

1.5 ПМЗ для утримання дорожнього господарства (бензин – 
5500 л, дизпаливо – 6000 л, газ скраплений – 1000 л) Х 747,600

1.6 Знаки дорожні Х 92,400
1.7 Дзеркало сферичне – 2 шт. Х 8,000
1.8 Сіль технічна для посипки доріг в зимовий період – 50 т Х 300,000
1.9 Пісок для посипки доріг в зимовий період – 150 т Х 127,500
1.10 Протиожеледний реагент «Руйнівник криги» - 5000 л Х 110,000

1.11 Щебень гранітний (ЩПС 0-70 мм) для підсипки доріг – 
200 т Х 186,000

1.12 Щебінь гранітний фр. 5-20 мм – 50 т Х 75,000
1.13 Щебінь гранітний фр. 20-40 мм – 50 т Х 75,000
1.14 Труба профільна 50х50 мм – 510 пог. м Х 54,000
1.15 Арматура 12 мм – 500 пог. м Х 20,000

2.
Придбання світлофорного обладнання та 
комплектуючих для світлофорних об’єктів, в тому 
числі:

Х 165,000

2.1 Секції світлофорів – 4 шт. Х 47,000
2.2 Контролер КС-16-ЗКЛ – 2 шт. Х 75,000
2.3 Електротовари для комплектації світлофорних об’єктів Х 43,000

3.
Придбання матеріалів для поточного ремонту та 
утримання існуючих зупинкових комплексів, 
в тому числі:

Х 100,000

3.1 Скло гартоване Х 35,000
3.2 Деревина для лавок Х 45,000

3.3 Лакофарбові матеріали (фарба молоткова, 
грунт-емаль 3-в-1) Х 20,000

4.

Відновні роботи вулиць та доріг комунальної 
власності в населеному пункті м. Білгород-
Дністровський Одеської області, підрядним способом 
(в тому числі технагляд), у тому числі:

2 594,90 2 413,490



2
продовження додатку

№ 
зп Найменування об’єкту

Площа 
ремонту, 

м2

Кошторисна 
вартість, 
тис. грн.

1 2 3 4
4.1 поточний ремонт дорожнього покриття: 2 034,90 1 495,650

4.1.1 Вулиця Ізмаїльська (від вулиці Віталія Гуляєва до 
зупинки «Вершина») 800,00 588,000

4.1.2 Вулиця Портова (від вулиці Шабська до вулиці 
Ізмаїльська) 634,90 466,650

4.1.3 Вулиця Кишинівська (від вулиці Українська до вулиці 
Артільна) 600,00 441,000

4.2 Поточний ремонт тротуарного покриття: 560,00 917,840

4.2.1 Вулиця Миколаївська (від вулиці Єврейська до вулиці 
Українська, парна сторона) 360,00 590,040

4.2.2 Вулиця Ізмаїльська (від вулиці Козацька до вулиці 
Шкільна, парна сторона) 200,00 327,800

РАЗОМ: 4 913,490

_______________________


